DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado É POSSÍVEL NÃO SER
RACISTA NUMA SOCIEDADE RACISTA? UMA PROPOSTA DE SEQUÊNCIA DIDÁTICA
PARA O ENSINO DE SOCIOLOGIA de autoria de ELIZABETH APARECIDA PEREIRA
TAPIAS MARTINEZ, SUELI GUADELUPE DE LIMA MENDONÇA, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br